
 

Od posledního zářijového kola seriálu STIMAX CUP 

2024 aneb šedesátkování a stovkování Ústeckého kraje 

uplynulo jen pár měsíců a máme tu 12. ročník seriálu 

STIMAX CUP 2025 aneb šedesátkování a stovkování 

Ústeckého kraje. 

 

 

 

 

 

Je sobota 26. dubna 2025 a na zahájení 12. ročníku STIMAX CUP 2025 na 

Městský stadion v Ústí nad Labem přijíždějí jednotlivci z kategorie dětí, dorostu, 

mužů a žen, kteří sem zavítali z nejrůznějších koutů Čech. Chystají se předvést svou 

šikovnost v běhu na 60 m a 100 m s překážkami.  

Vítá je samozřejmě maskot celého seriálu STIMAXÍK.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z původně přihlášených 475 závodníků a závodnic se nakonec na start postavilo 

pouze 391 závodníků a závodnic ve věku od 6 do ☺ let.  

     Na první kolo se přihlásilo celkem 62 sborů dobrovolných hasičů z několika krajů. 

Akci pořádalo Okresní sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Ústí nad Labem 

společně s Krajským sdružením hasičů Čech, Moravy a Slezska Ústeckého kraje.  
 

 

I nad 12. ročníkem STIMAX CUPu převzal záštitu  

hejtman Ústeckého kraje Mgr. Richard Brabec 
 



 

I v letošním roce bude přihlašování přes Hasičovo 

(pozarnisport.hasicovo.cz) ve kterém je hned vidět, kdo 

a v jaké kategorii je přihlášen. Tamtéž jsou i online 

výsledky během závodu. Ihned po doběhnutí závodníka 

se zde objeví jeho výsledek a platnost nebo neplatnost 

pokusu, takže je možné sledovat, jak soutěž probíhá 

prakticky odkudkoli. Dnešní kolo najdete na … 

https://pozarnisport.hasicovo.cz/races/654 

Dárek v podobě TRIČKA pro každého účastníka, 

který se zúčastní alespoň TŘÍ KOL seriálu bude na 

závodníky čekat na závěrečném kole, které se uskuteční 

v sobotu 27. září 2025 v Chomutově. 

V letošním roce jsme bohužel museli zvýšit 

startovné, které je nyní ve výši 60 Kč za jednoho závodníka v každém kole soutěže.  

Startovní čísla v podobě triček se velice osvědčila, a tak i v letošním roce zůstanou.  

Na pět nejrychlejších závodníků v dané kategorii v jednotlivých kolech čekají 

znovu diplomy, na první tři originální medaile a na 4. a 5. místo trofej.  

Pro celkové vítěze pak originální poháry a věcné nebo finanční dary. 

Letos se znovu soutěží v 10 vypsaných kategoriích. Ty byly v tomto kole obsazeny 

následovně: 

běh na 60 m s překážkami – 248 závodnic a závodníků 

(mladší – 129, starší – 119) 

1) mladší žáci – dívky od 6 do 8 let – 25 závodnic  

2) mladší žáci – dívky od 9 do 11 let – 46 závodnic  

3) mladší žáci – chlapci od 6 do 8 let – 18 závodníků  

4) mladší žáci – chlapci od 9 do 11 let – 40 závodníků  

5) starší žáci – dívky od 11 do 15 let – 74 závodnic  

6) starší žáci – chlapci od 11 do 15 let – 45 závodníků 
 

běh na 100 m s překážkami           

143 závodnic a závodníků 

7) dorost dívky: 13 – 16 let –  

16 závodnic  

8) dorost dívky + ženy: od 17 let  

55 závodnic  

9) dorost chlapci: 13 – 16 let 

31 závodníků 

10) dorost chlapci + muži: od 17 let  

      41 závodníků 

https://pozarnisport.hasicovo.cz/races/654


 

Byla radost sledovat, jak se soutěžící při plnění disciplín snaží, s jakým zápalem 

bojují, jak se k sobě velmi pěkně chovají, a jak se vzájemně povzbuzují.   

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 



 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 



 

Jak vše nakonec dopadlo …. 
1) mladší dívky A - 6 - 8 let – 25 závodnic 

1. místo – Karolína Langová 

    Obora, 20:64 

2. místo – Emma Ježková 

    Obora, 23:13   

3. místo – Victoria Minnichová 

             Mojžíř, 23:33  

4. místo – Valerie Otáhalová 

    Tuhaň, 24:94 

5. místo – Maja Valášková 

    Lhenice, 25:13 

 

2) mladší dívky B - 9 - 11 let – 46 závodnic 

1. místo – Sophie Strunz 

Nepomyšl, 15:39 

2. místo – Kateřina Steklá  

Křešice, 16:40 

3. místo – Věra Řezáčová 

Křešice, 16:48 

4. místo – Drahoslava Mackeová 

Obora, 17:21 

5. místo – Klára Zindulková 

Lhenice, 17:33 

 

3) mladší chlapci A - 6 - 8 let - 18 závodníků 

1. místo – Václav Podaný 

Obora, 20:71 

2. místo – Ondřej Drábek 

Štrbice, 20:87 

3. místo – Jakub Tichý 

Tuhaň, 22:01 

4. místo – Daniel Funk 

Obora, 24:83 

5. místo – Emil Plaček 

        Jáchymov, 25:40 



 

4) mladší chlapci B - 9 - 11 let - 40 závodníků 

1. místo – Patrik Jindrák 

                     Vědomice, 14:56 

2. místo – Jan Vávra 

Obora, 15:31 

3. místo – Daniel Vostrý 

   Obora, 15:80 

4. místo – Tobiáš Stuchlý 

Hrobce, 16:08 

5. místo – Václav Vachulka  

                       Žitenice-Pohořany, 16:77 

 

5) starší dívky - 74 závodnic 

1. místo – Eliška Nováková 

Vědomice, 11:22 

2. místo – Adéla Koubová 

Vědomice, 12:59 

3. místo – Alexandra Matušová 

Byšice, 12:60 

4. místo – Alžběta Mertlová 

Lhenice, 12:70 

5. místo – Nela Reptová 

     Praha-Dolní Měcholupy, 12:81 

 

6) starší chlapci - 45 závodníků 

1. místo – Ondřej Tichý 

    Stará Říše, 11:77 

2. místo – Filip Belička 

Mírová, 13:41 

3. místo – Milan Zyka 

Srbice, 13:62 

4. místo – Martin Brodský 

    Chrastava, 13:64 

5. místo – Stanislav Birkner 

Počedělice, 13:82 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

běh na 100m s překážkami 

7) dorostenky - 13 - 16 let - 16 závodnic 

1. místo – Kateřina Nováková 

   Hrobce, 17:61 

2. místo – Denisa Dorážková 

Tuhaň, 18:89 

3. místo – Johana Nováková 

Úvaly, 20:86 

4. místo – Emma Diewocková 

                 Duchcov, 21:55 

5. místo – Magdalena Zemanová 

   Lenešice, 21:61 

 

8) dorostenky + ženy - od 17 let – 55 závodnic 

1. místo – Lucie Abrtová 

Terezín, 18:84 

2. místo – Johanka Vaculíková 

Tuhaň, 19:21 

3. místo – Amálie Kronovertová 

Praha-Dolní Měcholupy, 19:31 

4. místo – Daniela Vernerová 

             Cítoliby, 19:32 

5. místo – Radka Dvořáková 

      Tuhaň, 19:43 

 

9) dorostenci - 13 - 16 let – 31 závodníků  

1. místo – Kryštof Uličný 

Telnice, 18:04 

2. místo – Michal Čečrdle 

Manětín, 18:29 

3. místo – Michal Husár 

     Kynšperk nad Ohří, 18:79 

4. místo – Miroslav Fidrich 

             Srbice, 19:17 

5. místo – Martin Kabát 

   Slavětín, 19:38 



 

10) dorostenci + muži - od 17 let – 41 závodníků  

1. místo – Lukáš Kroupa  

  VHJ Pardubice, 16:50 

2. místo – Jan Rychtařík 

Tuhaň, 16:51 

3. místo – Oldřich Žítek 

   Obrnice, 18:02 

4. místo – Adam Sikyta 

             Černčice, 18:60 

5. místo – Matěj Wasserbauer 

   Cítoliby, 19:17 

 

 

Kompletní výsledky najdete na ….  

https://pozarnisport.hasicovo.cz/races/654 

 

Fotky …  

https://www.rajce.idnes.cz/oshteplice/album/stimax-cup-2025-1-
kolo-usti-nad-labem-26-4-2025 
 

https://www.hasicovo.cz/cs/pozarni-sport/ustecky-kraj-
1/poharovky/stimax-cup-2025-odstartoval?fbclid=IwY2xjawJ-
EUtleHRuA2FlbQIxMQBicmlkETAxdkVnYnpHTXowMnhEeGhCAR59g
MQlcee-pRENJ1pZznwSWUyAxq8RkjFCawB2RL3_MLZ2Qz7kEeNdp-
TtZw_aem_cpr3LhXlx8gmBoO0lqGksg 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://pozarnisport.hasicovo.cz/races/654
https://www.rajce.idnes.cz/oshteplice/album/stimax-cup-2025-1-kolo-usti-nad-labem-26-4-2025
https://www.rajce.idnes.cz/oshteplice/album/stimax-cup-2025-1-kolo-usti-nad-labem-26-4-2025
https://www.hasicovo.cz/cs/pozarni-sport/ustecky-kraj-1/poharovky/stimax-cup-2025-odstartoval?fbclid=IwY2xjawJ-EUtleHRuA2FlbQIxMQBicmlkETAxdkVnYnpHTXowMnhEeGhCAR59gMQlcee-pRENJ1pZznwSWUyAxq8RkjFCawB2RL3_MLZ2Qz7kEeNdp-TtZw_aem_cpr3LhXlx8gmBoO0lqGksg
https://www.hasicovo.cz/cs/pozarni-sport/ustecky-kraj-1/poharovky/stimax-cup-2025-odstartoval?fbclid=IwY2xjawJ-EUtleHRuA2FlbQIxMQBicmlkETAxdkVnYnpHTXowMnhEeGhCAR59gMQlcee-pRENJ1pZznwSWUyAxq8RkjFCawB2RL3_MLZ2Qz7kEeNdp-TtZw_aem_cpr3LhXlx8gmBoO0lqGksg
https://www.hasicovo.cz/cs/pozarni-sport/ustecky-kraj-1/poharovky/stimax-cup-2025-odstartoval?fbclid=IwY2xjawJ-EUtleHRuA2FlbQIxMQBicmlkETAxdkVnYnpHTXowMnhEeGhCAR59gMQlcee-pRENJ1pZznwSWUyAxq8RkjFCawB2RL3_MLZ2Qz7kEeNdp-TtZw_aem_cpr3LhXlx8gmBoO0lqGksg
https://www.hasicovo.cz/cs/pozarni-sport/ustecky-kraj-1/poharovky/stimax-cup-2025-odstartoval?fbclid=IwY2xjawJ-EUtleHRuA2FlbQIxMQBicmlkETAxdkVnYnpHTXowMnhEeGhCAR59gMQlcee-pRENJ1pZznwSWUyAxq8RkjFCawB2RL3_MLZ2Qz7kEeNdp-TtZw_aem_cpr3LhXlx8gmBoO0lqGksg
https://www.hasicovo.cz/cs/pozarni-sport/ustecky-kraj-1/poharovky/stimax-cup-2025-odstartoval?fbclid=IwY2xjawJ-EUtleHRuA2FlbQIxMQBicmlkETAxdkVnYnpHTXowMnhEeGhCAR59gMQlcee-pRENJ1pZznwSWUyAxq8RkjFCawB2RL3_MLZ2Qz7kEeNdp-TtZw_aem_cpr3LhXlx8gmBoO0lqGksg


 

 

Tato akce by se nemohla uskutečnit bez podpory všech partnerů! 

 

Partneři STIMAX CUPu 2025 jsou: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Hlavním partnerem je společnost STIMAX International s.r.o., která působí na 
českém trhu již od roku 2006. V současné době je největším dodavatelem 

věcných prostředků požární ochrany a 
bezpečnosti práce v Ústeckém kraji. 
Dodává vybavení nejen hasičům a 

ostatním složkám IZS, ale také 
právnickým a fyzickým osobám.  

Nepropásněte jejich aktuální akci …. www.stimax.cz 

                  

http://www.stimax.cz/


 

Poděkování patří všem, kteří přijeli soutěžit. 

Speciální poděkovaní pak směruje k celému organizačnímu 

týmu a rozhodčím. 

 

Další kolo se uskuteční v sobotu 10. května 2025 

v LOVOSICÍCH (okres Litoměřice). 

přihlášení na … https://pozarnisport.hasicovo.cz/races/655 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://pozarnisport.hasicovo.cz/races/655

